
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/190/16 

RADY GMINY GRÓDEK 

z dnia 17 października 2016 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Gródek na 2016 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. b, lit. d oraz lit. i, pkt 10, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 i 1579) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 i 3, art. 211, art. 212,  

art. 214, art. 215, art. 217 ust. 2 pkt 1, 3 i 6, art. 218, art. 220, art. 221, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242,  

art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, 938 i 1646,  

z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626 i 1877, z 2015 r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 1269, 1358, 

1513, 1830, 1854, 1890 i 2150, z 2016 r. poz. 195, 1257 i 1454) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zwiększenia o kwotę 47.500 zł planu dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Dokonuje się zwiększenia o kwotę 47.500 zł planu wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 2. Budżet gminy po dokonanych zmianach wynosi: 

1) dochody w kwocie 20.448.997,46 zł, z tego: 

a) bieżące w wysokości 19.955.134,46 zł, 

b) majątkowe w wysokości 493.863,00 zł; 

2) wydatki w kwocie 21.197.477,46 zł, z tego: 

a) bieżące w wysokości 19.589.638,46 zł, 

b) majątkowe w wysokości 1.607.839,00 zł. 

§ 3. 1. Dochody w kwocie 149.026 zł przeznacza się na spłatę kredytu na wyprzedzające finansowanie. 

2. Deficyt budżetu w wysokości 897.506 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z kredytu  

w kwocie 165.501 zł oraz z wolnych środków w kwocie 732.005 zł. 

§ 4. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy określa załącznik nr 3. 

§ 5. Wykaz zadań inwestycyjnych i limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2016 r. 

określa załącznik nr 4. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gródek. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.  

Przewodniczący Rady Gminy 

Wieczysław Gościk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 24 października 2016 r.

Poz. 3975



Załącznik nr 1 do uchwały nr XXIV/190/16 

Rady Gminy Gródek 

z dnia 17 października 2016 r. 

Zmiany w planie dochodów na 2016 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 55 000,00 0,00 0,00 55 000,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

700   Gospodarka mieszkaniowa 102 650,00 0,00 11 500,00 114 150,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

 na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 102 650,00 0,00 11 500,00 114 150,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 14 100,00 0,00 11 500,00 25 600,00 

bieżące razem: 15 240 758,00 0,00 11 500,00 15 252 258,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

106 598,00 0,00 0,00 106 598,00 

majątkowe 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 500,00 0,00 36 000,00 39 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 3 500,00 0,00 36 000,00 39 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3975



  6280 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych  

do sektora finansów publicznych na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

0,00 0,00 36 000,00 36 000,00 

majątkowe razem: 457 863,00 0,00 36 000,00 493 863,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

87 963,00 0,00 0,00 87 963,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 4 647 876,46 0,00 0,00 4 647 876,46 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 20 401 497,46 0,00 47 500,00 20 448 997,46 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

194 561,00 0,00 0,00 194 561,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3975



Załącznik nr 2 do uchwały nr XXIV/190/16 

Rady Gminy Gródek 

z dnia 17 października 2016 r. 

Zmiany w planie wydatków na 2016 r. 

 

 

 Rodzaj zadania: Poroz. z JST  

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego:  

 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 
handlowego. 

 

 

wydatki  

jednostek 

 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 
5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  

obsługa 

długu  

 

 
na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 
 pkt 2 i 3, 

 

 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

 

 1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18  

 

600  Transport i łączność 

przed zmianą 726125,00 66184,00 50000,00 0,00 50000,00 16184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 659941,00 659941,00 5000,00 0,00  

 zmniejszenie -20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20000,00 -20000,00 -5000,00 0,00  

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 po zmianach 706125,00 66184,00 50000,00 0,00 50000,00 16184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 639941,00 639941,00 0,00 0,00  

 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 

przed zmianą 709941,00 50000,00 50000,00 0,00 50000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 659941,00 659941,00 5000,00 0,00  

 zmniejszenie -20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20000,00 -20000,00 -5000,00 0,00  

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 po zmianach 689941,00 50000,00 50000,00 0,00 50000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 639941,00 639941,00 0,00 0,00  

 

  6059 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5000,00 5000,00 5000,00 0,00  

 zmniejszenie -5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5000,00 -5000,00 -5000,00 0,00  

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 

  6300 

Dotacja celowa na 

pomoc finansową 

udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie 

własnych zadań 

inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

przed zmianą 654941,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 654941,00 654941,00 0,00 0,00  

 zmniejszenie -15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15000,00 -15000,00 0,00 0,00  

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 

po zmianach 639941,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 639941,00 639941,00 0,00 0,00 

 

 

853  
Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 

przed zmianą 4443,00 4443,00 0,00 0,00 0,00 4443,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zwiększenie 298,05 298,05 0,00 0,00 0,00 298,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 po zmianach 4741,05 4741,05 0,00 0,00 0,00 4741,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 

 85311 
Rehabilitacja zawodowa i 
społeczna osób niepełnosprawnych 

przed zmianą 4443,00 4443,00 0,00 0,00 0,00 4443,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zwiększenie 298,05 298,05 0,00 0,00 0,00 298,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 po zmianach 4741,05 4741,05 0,00 0,00 0,00 4741,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 

  2710 

Dotacja celowa na 

pomoc finansową 

udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie 

własnych zadań 

bieżących 

przed zmianą 4443,00 4443,00 0,00 0,00 0,00 4443,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zwiększenie 298,05 298,05 0,00 0,00 0,00 298,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 

po zmianach 4741,05 4741,05 0,00 0,00 0,00 4741,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

Wydatki Poroz. z JST razem: 

przed zmianą 735568,00 75627,00 55000,00 0,00 55000,00 20627,00 0,00 0,00 0,00 0,00 659941,00 659941,00 5000,00 0,00  

 zmniejszenie -20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20000,00 -20000,00 -5000,00 0,00  

 zwiększenie 298,05 298,05 0,00 0,00 0,00 298,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 po zmianach 715866,05 75925,05 55000,00 0,00 55000,00 20925,05 0,00 0,00 0,00 0,00 639941,00 639941,00 0,00 0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 3975



 

 

 Rodzaj zadania: Własne 

 

Dzia

ł 
Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

 

Wydatkibieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkow

e 

z tego:  

 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyj

ne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

 

 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  

obsługa 

długu  

 

 na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 
których 

mowa w art. 

5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

 

 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 
 

 1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18  

 

010  Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 47178,00 7825,00 7825,00 0,00 7825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39353,00 39353,00 24453,00 0,00  

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zwiększenie 22100,00 22100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 po zmianach 69278,00 29925,00 7825,00 0,00 7825,00 0,00 0,00 22100,00 0,00 0,00 39353,00 39353,00 24453,00 0,00  

 

 01095 Pozostała działalność 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zwiększenie 22100,00 22100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 po zmianach 22100,00 22100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 

  4017 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zwiększenie 921,00 921,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 po zmianach 921,00 921,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 

  4019 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zwiększenie 163,00 163,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 163,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 po zmianach 163,00 163,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 163,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 

  4117 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zwiększenie 161,00 161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 po zmianach 161,00 161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 

  4119 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zwiększenie 28,00 28,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 po zmianach 28,00 28,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 

  4127 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zwiększenie 23,00 23,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 po zmianach 23,00 23,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 

  4129 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zwiększenie 4,00 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 po zmianach 4,00 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 

  4307 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zwiększenie 17680,00 17680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 po zmianach 17680,00 17680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 

  4309 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zwiększenie 3120,00 3120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 po zmianach 3120,00 3120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 3975



 

 

 

 

 

 

600  Transport i łączność 

przed zmianą 703658,00 360841,00 360841,00 37770,00 323071,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 342817,00 342817,00 310107,00 0,00  

 zmniejszenie -30000,00 -30000,00 -30000,00 0,00 -30000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zwiększenie 73800,00 22800,00 22800,00 0,00 22800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51000,00 51000,00 0,00 0,00  

 po zmianach 747458,00 353641,00 353641,00 37770,00 315871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 393817,00 393817,00 310107,00 0,00  

 

 60004 Lokalny transport zbiorowy 

przed zmianą 46500,00 46500,00 46500,00 0,00 46500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zwiększenie 7800,00 7800,00 7800,00 0,00 7800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 po zmianach 54300,00 54300,00 54300,00 0,00 54300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 46500,00 46500,00 46500,00 0,00 46500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zwiększenie 7800,00 7800,00 7800,00 0,00 7800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 po zmianach 54300,00 54300,00 54300,00 0,00 54300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 

 60016 Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 531870,00 196900,00 196900,00 1800,00 195100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 334970,00 334970,00 308470,00 0,00  

 zmniejszenie -30000,00 -30000,00 -30000,00 0,00 -30000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zwiększenie 66000,00 15000,00 15000,00 0,00 15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51000,00 51000,00 0,00 0,00  

 po zmianach 567870,00 181900,00 181900,00 1800,00 180100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 385970,00 385970,00 308470,00 0,00  

 

  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 50000,00 50000,00 50000,00 0,00 50000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zmniejszenie -30000,00 -30000,00 -30000,00 0,00 -30000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 po zmianach 20000,00 20000,00 20000,00 0,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 92000,00 92000,00 92000,00 0,00 92000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zwiększenie 15000,00 15000,00 15000,00 0,00 15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 po zmianach 107000,00 107000,00 107000,00 0,00 107000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 26500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26500,00 26500,00 0,00 0,00  

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zwiększenie 51000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51000,00 51000,00 0,00 0,00  

 po zmianach 77500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77500,00 77500,00 0,00 0,00  

 

710  Działalność usługowa 

przed zmianą 125000,00 125000,00 119000,00 25000,00 94000,00 0,00 6000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zmniejszenie -70500,00 -70500,00 -64500,00 -25000,00 -39500,00 0,00 -6000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 po zmianach 54500,00 54500,00 54500,00 0,00 54500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 

 71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 

przed zmianą 32500,00 32500,00 26500,00 25000,00 1500,00 0,00 6000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zmniejszenie -32500,00 -32500,00 -26500,00 -25000,00 -1500,00 0,00 -6000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 

  3030 
Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych  

przed zmianą 6000,00 6000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zmniejszenie -6000,00 -6000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 25000,00 25000,00 25000,00 25000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zmniejszenie -25000,00 -25000,00 -25000,00 -25000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 3975



 

 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 1500,00 1500,00 1500,00 0,00 1500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zmniejszenie -1500,00 -1500,00 -1500,00 0,00 -1500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 

 71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 

przed zmianą 82500,00 82500,00 82500,00 0,00 82500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zmniejszenie -38000,00 -38000,00 -38000,00 0,00 -38000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 po zmianach 44500,00 44500,00 44500,00 0,00 44500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 81000,00 81000,00 81000,00 0,00 81000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zmniejszenie -38000,00 -38000,00 -38000,00 0,00 -38000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 po zmianach 43000,00 43000,00 43000,00 0,00 43000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 

750  Administracja publiczna 

przed zmianą 1876565,00 1872565,00 1783945,00 1387693,00 396252,00 0,00 88620,00 0,00 0,00 0,00 4000,00 4000,00 0,00 0,00  

 zmniejszenie -5000,00 -5000,00 -5000,00 -4000,00 -1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zwiększenie 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5000,00 5000,00 0,00 0,00  

 po zmianach 1876565,00 1867565,00 1778945,00 1383693,00 395252,00 0,00 88620,00 0,00 0,00 0,00 9000,00 9000,00 0,00 0,00  

 

 75023 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 1739870,00 1735870,00 1732270,00 1383693,00 348577,00 0,00 3600,00 0,00 0,00 0,00 4000,00 4000,00 0,00 0,00  

 zmniejszenie -4000,00 -4000,00 -4000,00 -4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zwiększenie 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5000,00 5000,00 0,00 0,00  

 po zmianach 1740870,00 1731870,00 1728270,00 1379693,00 348577,00 0,00 3600,00 0,00 0,00 0,00 9000,00 9000,00 0,00 0,00  

 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 1083247,00 1083247,00 1083247,00 1083247,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zmniejszenie -4000,00 -4000,00 -4000,00 -4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 po zmianach 1079247,00 1079247,00 1079247,00 1079247,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 

  6060 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4000,00 4000,00 0,00 0,00  

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zwiększenie 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5000,00 5000,00 0,00 0,00  

 po zmianach 9000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9000,00 9000,00 0,00 0,00  

 

 75095 Pozostała działalność 

przed zmianą 54775,00 54775,00 26875,00 0,00 26875,00 0,00 27900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zmniejszenie -1000,00 -1000,00 -1000,00 0,00 -1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 po zmianach 53775,00 53775,00 25875,00 0,00 25875,00 0,00 27900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 1725,00 1725,00 1725,00 0,00 1725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zmniejszenie -1000,00 -1000,00 -1000,00 0,00 -1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 po zmianach 725,00 725,00 725,00 0,00 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 

754  
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

przed zmianą 382331,00 361010,00 304125,00 167030,00 137095,00 2600,00 54285,00 0,00 0,00 0,00 21321,00 21321,00 0,00 0,00  

 zmniejszenie -14500,00 -14500,00 -14500,00 -14500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zwiększenie 60000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60000,00 60000,00 0,00 0,00  

 po zmianach 427831,00 346510,00 289625,00 152530,00 137095,00 2600,00 54285,00 0,00 0,00 0,00 81321,00 81321,00 0,00 0,00  

 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 338531,00 332210,00 275325,00 153030,00 122295,00 2600,00 54285,00 0,00 0,00 0,00 6321,00 6321,00 0,00 0,00  

 zmniejszenie -14500,00 -14500,00 -14500,00 -14500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zwiększenie 60000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60000,00 60000,00 0,00 0,00  

 po zmianach 384031,00 317710,00 260825,00 138530,00 122295,00 2600,00 54285,00 0,00 0,00 0,00 66321,00 66321,00 0,00 0,00  

 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 107900,00 107900,00 107900,00 107900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zmniejszenie -10000,00 -10000,00 -10000,00 -10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 po zmianach 97900,00 97900,00 97900,00 97900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 19440,00 19440,00 19440,00 19440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zmniejszenie -4500,00 -4500,00 -4500,00 -4500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 po zmianach 14940,00 14940,00 14940,00 14940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 

  6060 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 6321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6321,00 6321,00 0,00 0,00  

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zwiększenie 60000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60000,00 60000,00 0,00 0,00  

 po zmianach 66321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66321,00 66321,00 0,00 0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 3975



 

757  Obsługa długu publicznego 

przed zmianą 312530,00 312530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 312530,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zmniejszenie -50000,00 -50000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50000,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 po zmianach 262530,00 262530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 262530,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 

 75702 

Obsługa papierów wartościowych, 

kredytów i pożyczek jednostek 

samorządu terytorialnego 

przed zmianą 312530,00 312530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 312530,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zmniejszenie -50000,00 -50000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50000,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 po zmianach 262530,00 262530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 262530,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 

  8110 

Odsetki od samorządowych 

papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez jednostkę 

samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek 

przed zmianą 312530,00 312530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 312530,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zmniejszenie -50000,00 -50000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50000,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 po zmianach 262530,00 262530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 262530,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 6095440,00 6041440,00 5159870,00 4060732,00 1099138,00 689451,00 192119,00 0,00 0,00 0,00 54000,00 54000,00 0,00 0,00  

 zmniejszenie -53473,00 -53473,00 -31448,00 -28411,00 -3037,00 -22000,00 -25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zwiększenie 99063,95 99063,95 97386,95 19139,00 78247,95 0,00 1677,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 po zmianach 6141030,95 6087030,95 5225808,95 4051460,00 1174348,95 667451,00 193771,00 0,00 0,00 0,00 54000,00 54000,00 0,00 0,00  

 

 80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 2730615,00 2676615,00 2016593,00 1625520,00 391073,00 574022,00 86000,00 0,00 0,00 0,00 54000,00 54000,00 0,00 0,00  

 zmniejszenie -14000,00 -14000,00 0,00 0,00 0,00 -14000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zwiększenie 68258,95 68258,95 68258,95 0,00 68258,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 po zmianach 2784873,95 2730873,95 2084851,95 1625520,00 459331,95 560022,00 86000,00 0,00 0,00 0,00 54000,00 54000,00 0,00 0,00  

 

  2540 

Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 

przed zmianą 574022,00 574022,00 0,00 0,00 0,00 574022,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zmniejszenie -14000,00 -14000,00 0,00 0,00 0,00 -14000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 po zmianach 560022,00 560022,00 0,00 0,00 0,00 560022,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 205100,00 205100,00 205100,00 0,00 205100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zwiększenie 66258,95 66258,95 66258,95 0,00 66258,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 po zmianach 271358,95 271358,95 271358,95 0,00 271358,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 11900,00 11900,00 11900,00 0,00 11900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zwiększenie 2000,00 2000,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 po zmianach 13900,00 13900,00 13900,00 0,00 13900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 

 80103 
Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

przed zmianą 58563,00 58563,00 7200,00 0,00 7200,00 51363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zmniejszenie -8000,00 -8000,00 0,00 0,00 0,00 -8000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 po zmianach 50563,00 50563,00 7200,00 0,00 7200,00 43363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 

  2540 

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty 

przed zmianą 51363,00 51363,00 0,00 0,00 0,00 51363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zmniejszenie -8000,00 -8000,00 0,00 0,00 0,00 -8000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 po zmianach 43363,00 43363,00 0,00 0,00 0,00 43363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 

 80104 Przedszkola  

przed zmianą 647906,00 647906,00 628098,00 544657,00 83441,00 0,00 19808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zwiększenie 22567,00 22567,00 20923,00 18632,00 2291,00 0,00 1644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 po zmianach 670473,00 670473,00 649021,00 563289,00 85732,00 0,00 21452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 

  3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 

przed zmianą 19808,00 19808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zwiększenie 1644,00 1644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 po zmianach 21452,00 21452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 420000,00 420000,00 420000,00 420000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zwiększenie 17267,00 17267,00 17267,00 17267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 po zmianach 437267,00 437267,00 437267,00 437267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 82509,00 82509,00 82509,00 82509,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zwiększenie 1365,00 1365,00 1365,00 1365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 po zmianach 83874,00 83874,00 83874,00 83874,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 3975



 
 

  4240 
Zakup środków 

dydaktycznych i książek 

przed zmianą 2458,00 2458,00 2458,00 0,00 2458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zwiększenie 6,00 6,00 6,00 0,00 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 po zmianach 2464,00 2464,00 2464,00 0,00 2464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 22697,00 22697,00 22697,00 0,00 22697,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zwiększenie 2284,00 2284,00 2284,00 0,00 2284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 po zmianach 24981,00 24981,00 24981,00 0,00 24981,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

przed zmianą 562,00 562,00 562,00 0,00 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zwiększenie 1,00 1,00 1,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 po zmianach 563,00 563,00 563,00 0,00 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 

 80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 

przed zmianą 66528,00 66528,00 63137,00 52800,00 10337,00 0,00 3391,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zmniejszenie -2892,00 -2892,00 -2892,00 -2593,00 -299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 po zmianach 63636,00 63636,00 60245,00 50207,00 10038,00 0,00 3391,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 39000,00 39000,00 39000,00 39000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zmniejszenie -2593,00 -2593,00 -2593,00 -2593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 po zmianach 36407,00 36407,00 36407,00 36407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 4075,00 4075,00 4075,00 0,00 4075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zmniejszenie -299,00 -299,00 -299,00 0,00 -299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 po zmianach 3776,00 3776,00 3776,00 0,00 3776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 

 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 

przed zmianą 467003,00 467003,00 466816,00 238473,00 228343,00 0,00 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zwiększenie 8238,00 8238,00 8205,00 507,00 7698,00 0,00 33,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 po zmianach 475241,00 475241,00 475021,00 238980,00 236041,00 0,00 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 

  3020 
Wydatki osobowe 

niezaliczone do wynagrodzeń 

przed zmianą 187,00 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zwiększenie 33,00 33,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 po zmianach 220,00 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 188510,00 188510,00 188510,00 188510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zwiększenie 292,00 292,00 292,00 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 po zmianach 188802,00 188802,00 188802,00 188802,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 1085,00 1085,00 1085,00 1085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zwiększenie 215,00 215,00 215,00 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 po zmianach 1300,00 1300,00 1300,00 1300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 8227,00 8227,00 8227,00 0,00 8227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zwiększenie 3757,00 3757,00 3757,00 0,00 3757,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 po zmianach 11984,00 11984,00 11984,00 0,00 11984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 22187,00 22187,00 22187,00 0,00 22187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zwiększenie 2794,00 2794,00 2794,00 0,00 2794,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 po zmianach 24981,00 24981,00 24981,00 0,00 24981,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 3975



 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 3722,00 3722,00 3722,00 0,00 3722,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zwiększenie 1146,00 1146,00 1146,00 0,00 1146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 po zmianach 4868,00 4868,00 4868,00 0,00 4868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 

  4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  

przed zmianą 1993,00 1993,00 1993,00 0,00 1993,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zwiększenie 1,00 1,00 1,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 po zmianach 1994,00 1994,00 1994,00 0,00 1994,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 

 80149 

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych i 

innych formach wychowania 

przedszkolnego 

przed zmianą 103704,00 103704,00 102996,00 95961,00 7035,00 0,00 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zmniejszenie -28369,00 -28369,00 -28344,00 -25818,00 -2526,00 0,00 -25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 
po zmianach 75335,00 75335,00 74652,00 70143,00 4509,00 0,00 683,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń 

przed zmianą 708,00 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zmniejszenie -25,00 -25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 po zmianach 683,00 683,00 0,00 0,00 0,00 0,00 683,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 77080,00 77080,00 77080,00 77080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zmniejszenie -21217,00 -21217,00 -21217,00 -21217,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 po zmianach 55863,00 55863,00 55863,00 55863,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 13900,00 13900,00 13900,00 13900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zmniejszenie -3996,00 -3996,00 -3996,00 -3996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 po zmianach 9904,00 9904,00 9904,00 9904,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 1960,00 1960,00 1960,00 1960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zmniejszenie -598,00 -598,00 -598,00 -598,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 po zmianach 1362,00 1362,00 1362,00 1362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 24,00 24,00 24,00 24,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zmniejszenie -7,00 -7,00 -7,00 -7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 po zmianach 17,00 17,00 17,00 17,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 225,00 225,00 225,00 0,00 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zmniejszenie -41,00 -41,00 -41,00 0,00 -41,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 po zmianach 184,00 184,00 184,00 0,00 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 

  4240 
Zakup środków dydaktycznych i 

książek 

przed zmianą 41,00 41,00 41,00 0,00 41,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zmniejszenie -5,00 -5,00 -5,00 0,00 -5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 po zmianach 36,00 36,00 36,00 0,00 36,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 740,00 740,00 740,00 0,00 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zmniejszenie -69,00 -69,00 -69,00 0,00 -69,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 po zmianach 671,00 671,00 671,00 0,00 671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 

  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 350,00 350,00 350,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zmniejszenie -350,00 -350,00 -350,00 0,00 -350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 

przed zmianą 16,00 16,00 16,00 0,00 16,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zmniejszenie -6,00 -6,00 -6,00 0,00 -6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 po zmianach 10,00 10,00 10,00 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

przed zmianą 20,00 20,00 20,00 0,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zmniejszenie -3,00 -3,00 -3,00 0,00 -3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 po zmianach 17,00 17,00 17,00 0,00 17,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 

  4410 Podróże służbowe krajowe 

przed zmianą 10,00 10,00 10,00 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zmniejszenie -9,00 -9,00 -9,00 0,00 -9,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 po zmianach 1,00 1,00 1,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

przed zmianą 4546,00 4546,00 4546,00 0,00 4546,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zmniejszenie -1914,00 -1914,00 -1914,00 0,00 -1914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 po zmianach 2632,00 2632,00 2632,00 0,00 2632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 

  4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  

przed zmianą 148,00 148,00 148,00 0,00 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zmniejszenie -129,00 -129,00 -129,00 0,00 -129,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 po zmianach 19,00 19,00 19,00 0,00 19,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 

 80195 Pozostała działalność 

przed zmianą 49072,00 49072,00 49072,00 800,00 48272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zmniejszenie -212,00 -212,00 -212,00 0,00 -212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 po zmianach 48860,00 48860,00 48860,00 800,00 48060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

przed zmianą 48072,00 48072,00 48072,00 0,00 48072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zmniejszenie -212,00 -212,00 -212,00 0,00 -212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 po zmianach 47860,00 47860,00 47860,00 0,00 47860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 3975



 

 

 

852  Pomoc społeczna 

przed zmianą 2204997,00 2204997,00 1062670,00 665906,00 396764,00 23000,00 1119327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zmniejszenie -17470,00 -17470,00 -17470,00 -15820,00 -1650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zwiększenie 17470,00 11470,00 11437,00 0,00 11437,00 0,00 33,00 0,00 0,00 0,00 6000,00 6000,00 0,00 0,00  

 po zmianach 2204997,00 2198997,00 1056637,00 650086,00 406551,00 23000,00 1119360,00 0,00 0,00 0,00 6000,00 6000,00 0,00 0,00  

 

 85205 
Zadania w zakresie przeciwdziałania 

przemocy w rodzinie 

przed zmianą 2650,00 2650,00 2650,00 0,00 2650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zmniejszenie -1650,00 -1650,00 -1650,00 0,00 -1650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zwiększenie 1650,00 1650,00 1650,00 0,00 1650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 po zmianach 2650,00 2650,00 2650,00 0,00 2650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 

  4410 
Podróże służbowe 

krajowe 

przed zmianą 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zmniejszenie -150,00 -150,00 -150,00 0,00 -150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 po zmianach 350,00 350,00 350,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 

  4510 
Opłaty na rzecz 

budżetu państwa 

przed zmianą 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 

  4610 

Koszty postępowania 

sądowego i 
prokuratorskiego 

przed zmianą 1000,00 1000,00 1000,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zmniejszenie -1000,00 -1000,00 -1000,00 0,00 -1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 

  4700 

Szkolenia 
pracowników 

niebędących 

członkami korpusu 

służby cywilnej  

przed zmianą 150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zwiększenie 1650,00 1650,00 1650,00 0,00 1650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 
po zmianach 1800,00 1800,00 1800,00 0,00 1800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

 85206 Wspieranie rodziny 

przed zmianą 53112,00 53112,00 52662,00 48904,00 3758,00 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zmniejszenie -15820,00 -15820,00 -15820,00 -15820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zwiększenie 787,00 787,00 787,00 0,00 787,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 po zmianach 38079,00 38079,00 37629,00 33084,00 4545,00 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 

  4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 38576,00 38576,00 38576,00 38576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zmniejszenie -12220,00 -12220,00 -12220,00 -12220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 po zmianach 26356,00 26356,00 26356,00 26356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 

  4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 7292,00 7292,00 7292,00 7292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zmniejszenie -3200,00 -3200,00 -3200,00 -3200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 po zmianach 4092,00 4092,00 4092,00 4092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 

  4120 
Składki na Fundusz 

Pracy 

przed zmianą 975,00 975,00 975,00 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 po zmianach 575,00 575,00 575,00 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zwiększenie 637,00 637,00 637,00 0,00 637,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 po zmianach 637,00 637,00 637,00 0,00 637,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 

  4360 

Opłaty z tytułu zakupu 

usług 

telekomunikacyjnych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zwiększenie 150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 po zmianach 150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 

 85219 Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 481205,00 481205,00 479455,00 430517,00 48938,00 0,00 1750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zwiększenie 15033,00 9033,00 9000,00 0,00 9000,00 0,00 33,00 0,00 0,00 0,00 6000,00 6000,00 0,00 0,00  

 po zmianach 496238,00 490238,00 488455,00 430517,00 57938,00 0,00 1783,00 0,00 0,00 0,00 6000,00 6000,00 0,00 0,00  

 

  3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą 1750,00 1750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zwiększenie 33,00 33,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 po zmianach 1783,00 1783,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1783,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 4500,00 4500,00 4500,00 0,00 4500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zwiększenie 9000,00 9000,00 9000,00 0,00 9000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 po zmianach 13500,00 13500,00 13500,00 0,00 13500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 

  6060 

Wydatki na 

zakupy 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zwiększenie 6000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6000,00 6000,00 0,00 0,00  

 
po zmianach 6000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6000,00 6000,00 0,00 0,00 

 

 

854  Edukacyjna opieka wychowawcza 

przed zmianą 388258,00 388258,00 270757,00 249333,00 21424,00 0,00 117501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zmniejszenie -12,00 -12,00 -12,00 0,00 -12,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zwiększenie 8223,00 8223,00 8222,00 8058,00 164,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 po zmianach 396469,00 396469,00 278967,00 257391,00 21576,00 0,00 117502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 

 85401 Świetlice szkolne 

przed zmianą 266474,00 266474,00 249574,00 233244,00 16330,00 0,00 16900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zwiększenie 1000,00 1000,00 1000,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 po zmianach 267474,00 267474,00 250574,00 234244,00 16330,00 0,00 16900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 3975



 

  4120 
Składki na Fundusz 

Pracy 

przed zmianą 4460,00 4460,00 4460,00 4460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zwiększenie 1000,00 1000,00 1000,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 po zmianach 5460,00 5460,00 5460,00 5460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 

 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 

przed zmianą 19750,00 19750,00 19250,00 16089,00 3161,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zmniejszenie -12,00 -12,00 -12,00 0,00 -12,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zwiększenie 7223,00 7223,00 7222,00 7058,00 164,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 po zmianach 26961,00 26961,00 26460,00 23147,00 3313,00 0,00 501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 

  3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zwiększenie 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 po zmianach 501,00 501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 12707,00 12707,00 12707,00 12707,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zwiększenie 6127,00 6127,00 6127,00 6127,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 po zmianach 18834,00 18834,00 18834,00 18834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 2588,00 2588,00 2588,00 2588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zwiększenie 781,00 781,00 781,00 781,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 po zmianach 3369,00 3369,00 3369,00 3369,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 263,00 263,00 263,00 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zwiększenie 150,00 150,00 150,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 po zmianach 413,00 413,00 413,00 413,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 280,00 280,00 280,00 0,00 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zwiększenie 59,00 59,00 59,00 0,00 59,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 po zmianach 339,00 339,00 339,00 0,00 339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 1072,00 1072,00 1072,00 0,00 1072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zwiększenie 96,00 96,00 96,00 0,00 96,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 po zmianach 1168,00 1168,00 1168,00 0,00 1168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 

przed zmianą 18,00 18,00 18,00 0,00 18,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zwiększenie 1,00 1,00 1,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 po zmianach 19,00 19,00 19,00 0,00 19,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 

  4410 
Podróże służbowe 

krajowe 

przed zmianą 10,00 10,00 10,00 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zmniejszenie -9,00 -9,00 -9,00 0,00 -9,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 po zmianach 1,00 1,00 1,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 

  4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 17,00 17,00 17,00 0,00 17,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zmniejszenie -1,00 -1,00 -1,00 0,00 -1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 po zmianach 16,00 16,00 16,00 0,00 16,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 

  4510 
Opłaty na rzecz budżetu 

państwa 

przed zmianą 5,00 5,00 5,00 0,00 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zmniejszenie -2,00 -2,00 -2,00 0,00 -2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 po zmianach 3,00 3,00 3,00 0,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 

  4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  

przed zmianą 29,00 29,00 29,00 0,00 29,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zwiększenie 8,00 8,00 8,00 0,00 8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 po zmianach 37,00 37,00 37,00 0,00 37,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 

900  
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

przed zmianą 1447256,00 1193841,00 1071641,00 160991,00 910650,00 118000,00 4200,00 0,00 0,00 0,00 253415,00 253415,00 0,00 0,00  

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zwiększenie 5000,00 5000,00 5000,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 po zmianach 1452256,00 1198841,00 1076641,00 160991,00 915650,00 118000,00 4200,00 0,00 0,00 0,00 253415,00 253415,00 0,00 0,00  

 

 90003 Oczyszczanie miast i wsi 

przed zmianą 31000,00 31000,00 31000,00 0,00 31000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zwiększenie 5000,00 5000,00 5000,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 po zmianach 36000,00 36000,00 36000,00 0,00 36000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 30000,00 30000,00 30000,00 0,00 30000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zwiększenie 5000,00 5000,00 5000,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 po zmianach 35000,00 35000,00 35000,00 0,00 35000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 3975



 

 

 

 

921  
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 900380,00 835380,00 20600,00 0,00 20600,00 814780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65000,00 65000,00 0,00 0,00  

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zwiększenie 17500,00 17500,00 2000,00 0,00 2000,00 15500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 po zmianach 917880,00 852880,00 22600,00 0,00 22600,00 830280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65000,00 65000,00 0,00 0,00  

 

 92109 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby 

przed zmianą 599780,00 574780,00 0,00 0,00 0,00 574780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25000,00 25000,00 0,00 0,00  

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zwiększenie 15500,00 15500,00 0,00 0,00 0,00 15500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 po zmianach 615280,00 590280,00 0,00 0,00 0,00 590280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25000,00 25000,00 0,00 0,00  

 

  2480 

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla 

samorządowej instytucji 

kultury 

przed zmianą 574780,00 574780,00 0,00 0,00 0,00 574780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zwiększenie 15500,00 15500,00 0,00 0,00 0,00 15500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 po zmianach 590280,00 590280,00 0,00 0,00 0,00 590280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 

 92195 Pozostała działalność 

przed zmianą 13800,00 13800,00 9800,00 0,00 9800,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zwiększenie 2000,00 2000,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 po zmianach 15800,00 15800,00 11800,00 0,00 11800,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 5700,00 5700,00 5700,00 0,00 5700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zwiększenie 2000,00 2000,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 po zmianach 7700,00 7700,00 7700,00 0,00 7700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 

Wydatki Własne razem: 

przed zmianą 15766533,00 14920635,00 11256722,00 6877397,00 4379325,00 1747831,00 1603552,00 0,00 0,00 312530,00 845898,00 845898,00 334560,00 0,00  

 zmniejszenie -240955,00 -240955,00 -162930,00 -87731,00 -75199,00 -22000,00 -6025,00 0,00 0,00 -50000,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zwiększenie 308156,95 186156,95 146845,95 27197,00 119648,95 15500,00 1711,00 22100,00 0,00 0,00 122000,00 122000,00 0,00 0,00  

 po zmianach 15833734,95 14865836,95 11240637,95 6816863,00 4423774,95 1741331,00 1599238,00 22100,00 0,00 262530,00 967898,00 967898,00 334560,00 0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 3975



Rodzaj zadania: Zlecone  
 

 

 

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki

majątkowe 

z tego:  

 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjn
e 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

 

 

wydatkijednostek

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

 

 na programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

 

 

wynagrodzeni

a i składki 

 od nich 
naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją 

ich 
statutowych 

zadań;  

 1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18  

 

852  Pomoc społeczna 

przed zmianą 4315561,85 4315561,85 244021,34 187534,00 56487,34 0,00 4071540,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zmniejszenie -982,00 -982,00 -982,00 0,00 -982,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zwiększenie 982,00 982,00 982,00 982,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 po zmianach 4315561,85 4315561,85 244021,34 188516,00 55505,34 0,00 4071540,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 

 85211 Świadczenie wychowawcze 

przed zmianą 2379586,00 2379586,00 47591,00 29385,00 18206,00 0,00 2331995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zmniejszenie -982,00 -982,00 -982,00 0,00 -982,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zwiększenie 982,00 982,00 982,00 982,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 po zmianach 2379586,00 2379586,00 47591,00 30367,00 17224,00 0,00 2331995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 

  4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 
pracowników 

przed zmianą 24863,00 24863,00 24863,00 24863,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zwiększenie 910,00 910,00 910,00 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 po zmianach 25773,00 25773,00 25773,00 25773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 

  4110 

Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 4367,00 4367,00 4367,00 4367,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zwiększenie 72,00 72,00 72,00 72,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 po zmianach 4439,00 4439,00 4439,00 4439,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 14299,00 14299,00 14299,00 0,00 14299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zmniejszenie -982,00 -982,00 -982,00 0,00 -982,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 po zmianach 13317,00 13317,00 13317,00 0,00 13317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 

Wydatki Zlecone razem: 

przed zmianą 4647876,46 4647876,46 563183,71 214535,31 348648,40 2460,24 4082232,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zmniejszenie -982,00 -982,00 -982,00 0,00 -982,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zwiększenie 982,00 982,00 982,00 982,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 po zmianach 4647876,46 4647876,46 563183,71 215517,31 347666,40 2460,24 4082232,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 

Wydatki OGÓŁEM: 

przed zmianą 21149977,46 19644138,46 11874905,71 7091932,31 4782973,40 1770918,24 5685784,51 0,00 0,00 312530,00 1505839,00 1505839,00 339560,00 0,00  

 zmniejszenie -261937,00 -241937,00 -163912,00 -87731,00 -76181,00 -22000,00 -6025,00 0,00 0,00 -50000,00 -20000,00 -20000,00 -5000,00 0,00  

 zwiększenie 309437,00 187437,00 147827,95 28179,00 119648,95 15798,05 1711,00 22100,00 0,00 0,00 122000,00 122000,00 0,00 0,00  

 po zmianach 21197477,46 19589638,46 11858821,66 7032380,31 4826441,35 1764716,29 5681470,51 22100,00 0,00 262530,00 1607839,00 1607839,00 334560,00 0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 3975



Załącznik nr 3 do uchwały nr XXIV/190/16 

Rady Gminy Gródek 

z dnia 17 października 2016 r. 

 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY  

W 2016 r. 

(w złotych) 

 
ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY W 2016 r. 

Dla jednostek sektora finansów publicznych 

Lp Rozdział Podmiot dotowany lub nazwa zadania Celowa Podmiotowa Przedmiotowa 

1 85311 

Powiat Białostocki na zadanie bieżące Powiatu  

w zakresie dofinansowania rehabilitacji zawodowej 

i społecznej osób niepełnosprawnych 

4 741,05   

2 60014 

Powiat Białostocki na zadanie inwestycyjne: 

dofinansowanie przebudowy drogi powiatowej  

Nr 1437B – przejście przez m. Załuki (gm.Gródek) 

287 441   

3 60014 

Powiat Białostocki na zadanie inwestycyjne: 

dofinansowanie przebudowy drogi powiatowej  

Nr 1287B Bobrowniki - Chomontowce 

295 000   

4 60014 

Powiat Białostocki na zadanie inwestycyjne: 

dofinansowanie sporządzenia dokumentacji 

projektowej do realizacji "Rozbudowa drogi 

powiatowej Nr 1440B  na odcinku ulicy Polnej  

w Gródku" 

25 000   

5 60014 

Powiat Białostocki na zadanie inwestycyjne: 

dofinansowanie aktualizacji dokumentacji 

projektowej do realizacji "Przebudowa drogi 

powiatowej Nr 1282B Krynki-Kruszyniany-Łużany-

Bobrowniki (na odcinku granica powiatu - Łużany - 

Bobrowniki" 

20 000   

6 60014 

Powiat Białostocki na dofinansowanie wykonania 

map do celów projektowych na zadania 

inwestycyjne: 1) 

12 500   

7 60004 

Województwo Podlaskie - na dofinansowanie 

realizacji weekendowego połączenia kolejowego na 

trasie Białystok-Waliły 

16 184   

8 90017 

Komunalny Zakład Budżetowy w Gródku - dopłata  

w kwocie 1,13zł do 1m3 ścieków wprowadzanych 

do zbiorowych urządzeń kanalizacyjnych w okresie 

od 01.01.2016 r. do 29.02.2016 r. 

  20 770 

9 90017 

Komunalny Zakład Budżetowy w Gródku - dopłata 

w kwocie 1zł do 1m3 ścieków wprowadzanych do 

zbiorowych urządzeń kanalizacyjnych  

w okresie 01.03-31.12.2016 r. 

  67 230 

10 90017 
Komunalny Zakład Budżetowy w Gródku - dopłata 

w kwocie 6 zł do 1 GJ sprzedanej energii cieplnej 
  30 000 

11 90017 

Komunalny Zakład Budżetowy w Gródku na 

docieplenie (termomodernizację) budynku Ośrodka 

Zdrowia  w Gródku 

72 412   

12 01010 

Komunalny Zakład Budżetowy w Gródku 

 na sporządzenie dokumentacji do budowy 

wodociągu i kanalizacji sanitarnej do działek  

nr 2057/15-2057/23 w ulicy dojazdowej 

 (droga gminna) z ulicy Piaskowej w Gródku  

oraz do działek 2086/14-2086/24 w ulicy 

dojazdowej (droga gminna) do ulicy Agrestowej  

w Gródku 

10 500   

13 01010 

Komunalny Zakład Budżetowy w Gródku na 

sporządzenie dokumentacji do budowy odcinka 

wodociągu na działkach nr 477,483  

i 493 do działki  nr 209 w Waliłach o długości  

ok. 200 m 

4 400   

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 3975



14 90017 

Komunalny Zakład Budżetowy w Gródku  

na nadbudowę budynku usługowego polegającą  

na zmianie kształtu dachu przy ul. Fabrycznej 12/4  

w Gródku 

61 300   

15 90017 

Komunalny Zakład Budżetowy w Gródku  

na opracowanie dokumentacji projektowej na 

wymianę pokrycia dachowego budynku przy 

 ul. Michałowskiej 9 w Gródku 

1 600   

16 90017 

Komunalny Zakład Budżetowy w Gródku  

na modernizację dachu na budynku mieszkalnym 

ADM - wymiana pokrycia i przebudowa kominów 

ul. Chodkiewiczów 25 

43 613   

17 92109 Gminne Centrum Kultury w Gródku  590 280  

18 92109 

Gminne Centrum Kultury w Gródku - na zakup 

samochodu typu minibus do przewozu osób  

na potrzeby działalności kulturalnej instytucji 

kultury 

25 000   

19 92116 Biblioteka Publiczna w Gródku  206 000  

RAZEM 879 691,05 796 280,00 118 000,00 

Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Lp Rozdział Nazwa zadania lub podmiot Celowa Podmiotowa Przedmiotowa 

1 80101 

Stowarzyszenie „Załuki Nad Supraślą”  

na prowadzenie Niepublicznej Szkoły Podstawowej 

w Załukach 

 560 022  

2 80101 

Stowarzyszenie „Załuki Nad Supraślą”  

na sfinansowanie kosztu zakupu do Niepublicznej 

Szkoły Podstawowej w Załukach podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 

2 460,24   

3 80150 

Stowarzyszenie „Załuki Nad Supraślą”  

na prowadzenie Niepublicznej Szkoły Podstawowej 

w Załukach 

 64 066  

4 80103 

Stowarzyszenie „Załuki Nad Supraślą”  

na prowadzenie Oddziału Przedszkolnego  

w Niepublicznej Szkole Podstawowej  

w Załukach 

 43 363  

5 85228 

Zadania w zakresie świadczenia specjalistycznych 

usług opiekuńczych w sferze ochrony i promocji 

zdrowia 

23 000,00   

6 92120 

Zadnia w zakresie prac remontowych  

i konserwatorskich obiektów zabytkowych: Parafia 

Rzymskokatolicka p.w. Najświętszego Serca  

Pana Jezusa w Gródku na dofinansowanie robót 

budowlanych polegających na remoncie ścian 

zewnętrznych elewacji frontowej z wieżą  

kościoła (etap III) 

30 000,00   

7 92195 

Zadania obejmujące działania i inicjatywy 

promujące Gminę Gródek i jej dziedzictwo 

kulturowe w sferze kultury, sztuki, ochrony  

dóbr kultury i tradycji 

4 000,00   

8 92605 
Zadania w zakresie popularyzacji, organizacji  

i prowadzenia zajęć sportowych 
100 000,00   

9 75412 

Ochotnicza Straż Pożarna w Gródku 

 na dofinansowanie zakupu 4 kpl. ubrań 

specjalnych, 10 szt. węży W-52 i 2 szt.  

węży ssawnych 

2 600,00   

RAZEM 162 060,24 667 451 0 

 

1)
1) 

na dofinansowanie wykonania map do celów projektowych na zadania inwestycyjne: 

a) "Przebudowa z rozbudową drogi powiatowej Nr 1437B Słuczanka - Waliły - Załuki - Sofipol na odcinku  

od km 0+000 do km 0+949", 

b) b) "Przebudowa drogi powiatowej Nr 1436B Pieszczaniki - Radunin na odcinku od drogi krajowej Nr 65  

do drogi powiatowej Nr 1437B (Gm. Gródek)", 

c) c) "Przebudowa z rozbudową odcinka drogi powiatowej Nr 1439B Waliły-Stacja - Królowe Stojło  

(Gm. Gródek)". 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 16 – Poz. 3975



 

Wydatki majątkowe, których źródłem finansowania są wolne środki: 

 

Powiat Białostocki na zadanie inwestycyjne: dofinansowanie przebudowy drogi powiatowej Nr 1437B – 

przejście przez m. Załuki (gm.Gródek) 
283 000 

Powiat Białostocki na zadanie inwestycyjne: dofinansowanie przebudowy drogi powiatowej Nr 1287B 

Bobrowniki - Chomontowce 
295 000 

Komunalny Zakład Budżetowy w Gródku na docieplenie (termomodernizację) budynku Ośrodka Zdrowia 

w Gródku 
72 412 

Komunalny Zakład Budżetowy w Gródku na nadbudowę budynku usługowego polegającą na zmianie 

kształtu dachu przy ul. Fabrycznej 12/4 w Gródku 
61 300 

Komunalny Zakład Budżetowy w Gródku na modernizację dachu na budynku mieszkalnym ADM - 

wymiana pokrycia i przebudowa kominów ul. Chodkiewiczów 25 
20 293 

RAZEM: 732 005 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 17 – Poz. 3975



Załącznik nr 4 do uchwały nr XXIV/190/16 

Rady Gminy Gródek 

z dnia 17 października 2016 r. 

 

WYKAZ ZADAŃ I LIMITY WYDATKÓW NA ZADANIA INWESTYCYJNE W 2016 R. 

 

Lp Dział Rozdział 
Nazwa zdania 

inwestycyjnego 

Rok 

rozpoczęcia 

Wartość 
zadania 

(szacunkowa) 

Dotychczas 
poniesione 

wydatki 

Środki 

wynikające  

z planów na 

2016 r. 

w tym (źródło finansowania): 

Jednostka 
realizująca 

zadanie 

Dochody własne: Środki do 
pozyskania  

z innych 

źródeł 

Wolne 

środki z lat 
ubiegłych 

Kredyty, 

pożyczki, 
obligacje 

Na wydatki 
kwalifikowalne 

na wydatki 
niekwalifikowalne 

1 010 01010 

Budowa wiaty stałej  

do tymczasowego 

składowania osadu 
ściekowego na terenie 

gminnej oczyszczalni 

ścieków w Gródku -  
w zakresie 

przygotowania 

dokumentacji 

2016 160 0002) 0 16 753 16 753   0 0 

Urząd 

Gminy  

w Gródku 

2 010 01010 

Budowa głębinowej 
studni wierconej (SW-3) 

służącej do zasilania 

wodociągu gminnego, 
usytuowanej przy stacji 

uzdatniania wody  
w Gródku 

2016-2018 430 000 0 7 700 7 700   0 0 

Urząd 

Gminy  
w Gródku 

RAZEM 590 000 0 24 453 24 453 0 0 0 0  

3 600 60016 

Przebudowa drogi 

gminnej Nr 105052B w 
miejscowości Waliły 

2012-2017 889 6461) 20 776 308 470 142 969  0 0 165 501 

Urząd 

Gminy 
Gródek 

4 600 60016 

Przebudowa drogi 

gminnej Nr 105041B we 

wsi Bobrowniki 

2016 10 000  10 000 0 10 000 0 0 0 

Urząd 

Gminy 

Gródek 

5 600 60016 

Przebudowa ul. 

Fabrycznej  (drogi 

gminnej Nr 105025B) i 
ul. Południowej (drogi 

gminnej Nr 105039B) w 

Gródku - opracowanie 
Programu funkcjonalno-

użytkowego wraz  

z szacunkowym 
zestawieniem kosztów 

realizacji inwestycji 

2016-2017 1 400 000  10 000 10 000  0 0 0 

Urząd 

Gminy 
Gródek 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 18 – Poz. 3975



6 600 60016 

Przebudowa drogi  

w Bobrownikach (od 
drogi krajowej nr 65 do 

drogi powiatowej nr 

1282B Łużany -  
Bobrowniki - wykonanie 

projektu budowlanego 

2016 373 500 6 000 6 500 0 6 500 0 0 0 

Urząd 

Gminy 

Gródek 

7 600 60016 

Modernizacja 
nawierzchni drogi 

gminnej we wsi 

Downiewo (od drogi 
krajowej nr 65 do wsi 

Downiewo) 

2016 51 000  51 000 0 51 000 0 0 0 
Urząd 
Gminy 

Gródek 

8 600 60017 

Modernizacja drogi  

w Gminie Gródek 
poprzez przebudowę 

drogi dojazdowej  

do gruntów rolnych  
w obrębie geodezyjnym 

Wiejki - sporządzenie 

dokumentacji 

2016 6 210  6 210 0 6 210 0 0 0 
Urząd 
Gminy 

Gródek 

RAZEM 2 730 356 26 776 392 180 152 969 73 710 0 0 165 501  

9 700 70005 Wykup gruntów 2016 30 000  30 000 0 30 000 0 0 0 

Urząd 

Gminy 

Gródek 

10 700 70005 

Przebudowa ze zmianą 

użytkowania budynku 

dworca PKP w Zubkach 

2016-2017 650 000  5 000 0 5 000 0 0 0 

Urząd 

Gminy 

Gródek 

11 700 70005 

Remont i przebudowa 

istniejącego budynku 

OSP wraz ze zmianą 
sposobu użytkowania 

części budynku na 

świetlicę wiejską  
w Podozieranach 

2016-2018 165 000  15 000 0 15 000 0 0 0 
Urząd 
Gminy 

Gródek 

RAZEM 845 000 0 50 000 0 50 000 0 0 0  

12 750 75023 Zakup oprogramowania 2016 9 000 0 9 000 0 9 000 0 0 0 

Urząd 

Gminy 
Gródek 

RAZEM 9 000 0 9 000 0 9 000 0 0 0  

13 754 75412 

Zakupy urządzeń - 

kamera termowizyjna dla 

OSP Gródek 

2016 6 321 0 6 321 2 821 0 3 500 0 0 

Urząd 

Gminy 

Gródek 

14  754 75412 

Zakup używanego 

samochodu gaśniczego 

dla Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Załukach 

2016 60 000  60 000 24 000  36 000   
Urząd 
Gminy 

Gródek 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 19 – Poz. 3975



15 754 75495 

Założenie monitoringu 

przy budynku USC  
w Gródku 

2016 15 000 0 15 000 0 15 000 0 0 0 

Urząd 

Gminy 
Gródek 

RAZEM 81 321 0 81 321 26 821 15 000 39 500 0 0  

16 801 80101 

Budowa chodnika  

i placu przy budynku 
szkoły  

w Załukach 

2016 40 000 0 40 000 0 40 000 0 0 0 

Urząd 

Gminy 

Gródek 

17 801 80101 

Budowa podjazdu 
umożliwiającego dostęp 

dla osób 

niepełnosprawnych  
do budynku Szkoły  

w Załukach 

2016 14 000  14 000  14 000    
Urząd 
Gminy 

Gródek 

RAZEM 54 000 0 54 000 0 54 000 0 0 0  

18 851 85154 

Wykonanie i montaż 
systemu alarmowego  

i monitoringu świetlicy 

opiekuńczo-
wychowawczej  

w Mieleszkach 

2016 5 496  5 496 0 5 496 0 0 0 
Urząd 
Gminy 

Gródek 

19 851 85154 

Wykonanie i montaż 

systemu alarmowego  
i monitoringu świetlicy 

środowiskowej  

w Słuczance 

2016 5 496  5 496 0 5 496 0 0 0 
Urząd 
Gminy 

Gródek 

RAZEM 10 992 0 10 992 0 10 992 0 0 0  

20 852 85219 

Zakup serwera bazy 

danych, macierzy oraz 

niezbędnego 
oprzyrządowania 

2016 6 000  6 000 0 6 000 0 0 0 

Gminny 

Ośrodek 
Pomocy 

Społecznej 

w Gródku 

RAZEM 6 000 0 6 000 0 6 000 0 0 0  

21 900 90001 

Budowa 131 szt. 

przydomowych 

oczyszczalni ścieków - 
dokumentacja 

projektowa   

i kosztorysowa 

2015-2018 2 103 577 9 900 1 890 0 1 890 0 0 0 

Urząd 

Gminy 

Gródek 

22 900 90095 

Zakup kompletu 
oświetlenia w ramach 

realizacji projektu 

"Mobilna szkółka 
ekologiczna w gminie 

Gródek" 

2016 7 000  7 000   7 000   
Urząd 
Gminy 

Gródek 

23 900 90015 

Budowa napowietrznej 
linii oświetlenia drogi 

gminnej  

we wsi Załuki 

2010-2016 33 589 8 389 25 000 0 25 000 0 0 0 

Urząd 

Gminy 
Gródek 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 20 – Poz. 3975



24  900 90015 

Rozbudowa oświetlenia 

ulicznego na drodze 
gminnej  

nr 164 i 203  

w Zarzeczanach 

2016 29 000 0 29 000 0 29 000 0 0 0 
Urząd 
Gminy 

Gródek 

25  900 90015 

Budowa oświetlenia 

ulicznego na drodze 

gminnej na odcinku od 
drogi krajowej  

do wsi Przechody 

2016-2017 52 000 0 7 000 0 7 000 0 0 0 

Urząd 

Gminy 
Gródek 

26  900 90015 

Rozbudowa oświetlenia 

ulicznego w 
Pieszczanikach 

2016 4 600 0 4 600 0 4 600 0 0 0 

Urząd 

Gminy 
Gródek 

RAZEM 2 229 766 18 289 74 490 0 67 490 7 000 0 0  

27 921 92120 

Kompleksowe 

zagospodarowanie Góry 
Zamkowej wraz z 

terenem wokół obiektu 

dziedzictwa kulturowego 
w Gródku - wykonanie 

dokumentacji 

projektowej 

2016-2018 840 000 0 40 000 40 000 0  0 0 
Urząd 
Gminy 

Gródek 

RAZEM 840 000 0 40 000 40 000 0 0 0 0  

28 925 92595 

Zakup tablicy 

multimedialnej  

z projektorem w ramach 
realizacji projektu 

"Gminny eko-tydzień 

młodego przyrodnika" 

2016 5 000 0 5 000 0 0 5 000 0 0 

Zespół 

Szkół  
w Gródku 

RAZEM 5 000 0 5 000 0 0 5 000 0 0  

RAZEM ZADANIA INWESTYCYJNE 7 401 435 45 065 747 436 244 243 286 192 51 500 0 165 501  

 

 

1)1) środki w kwocie 560.400 zł zostaną ujęte w budżecie gminy na 2016 r. po podpisaniu umowy, 

2)2) środki w kwocie 143.247 zł zostaną ujęte w budżecie gminy na 2016 r. po otrzymaniu dofinansowania i podpisaniu umowy. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 21 – Poz. 3975



 

Uzasadnienie 

Zmiany w planie dochodów i wydatków wprowadzone zostały na podstawie: 

1) wniosku Kierownika GOPS w Gródku nr Fn.3011.15.2016 z dn. 05.10.2016 r. o dokonanie zmian  

w planie wydatków oraz wprowadzenie limitu wydatków na zakupy inwestycyjne w kwocie 6.000 zł  

z przeznaczeniem na zakup serwera bazy danych, macierzy oraz niezbędnego oprzyrządowania (85219  

§ 6060); 

2) wniosku Dyrektora Przedszkola Samorządowego w Gródku nr PS.3364-10/2016 z dn. 03.10.2016 r.  

o wprowadzenie zmian w planie wydatków oraz o zwiększenie o kwotę 6.543 zł planu wydatków bieżących  

w związku z powstaniem nowego oddziału przedszkolnego dla 6-latków; 

3) uzgodnień z Powiatem Białostockim zmniejsza się plan wydatków w rozdz. 60014: o kwotę  

15.000 zł przeznaczony na pomoc finansową w formie dotacji celowej na dofinansowanie sporządzenia 

dokumentacji projektowej do realizacji "Przebudowy z rozbudową odcinka drogi powiatowej Nr 1439B 

Waliły-Stacja - Królowej Stojło", oraz o kwotę 5.000 zł limitu wydatków inwestycyjnych (pomoc rzeczowa)  

na „Przebudowę z rozbudową drogi powiatowej Nr 1437B Słuczanka - Waliły - Załuki - Sofipol na odcinku od 

km 0+000 do km 0+949", w związku z planowaniem realizacji tych zadań przez Powiat Białostocki  

w 2017 r.; 

4) wniosku Zarządu Powiatu w Białymstoku z dnia 27.09.2016 r. o zwiększenie pomocy finansowej  

do kwoty 4.741,05 zł na dofinansowanie działalności Warsztatu Terapii Zajęciowej w Nowej Woli  

w związku z objęciem opieką szóstego mieszkańca z terenu Gminy Gródek (zwiększenie o kwotę 298,05 zł 

planu wydatków w rozdz. 85311 § 2710); 

5) wniosku Dyrektora Zespołu Szkół w Gródku nr ZS.K.3120.1.7.2016 z dn. 03.10.2016 r.  

o zwiększenie planu wydatków o kwotę 12.000 zł w rozdz. 80101 i w rozdz. 85401 o kwotę 1.000 zł  

na zabezpieczenie bieżącej działalności szkoły; 

6) wniosku Dyrektora GCK w Gródku z dn. 21.09.2016 r. o zwiększenie dotacji podmiotowej o kwotę 

22.000 zł w związku z obciążeniem przez Urząd Gminy Gródek kosztami ogrzewania budynku na kwotę 

10.624,92 zł oraz poniesieniem zwiększonych o kwotę 10.730 zł wydatków na organizację imprez: festiwalu 

"Siabrouskaja Biasieda" i „Dożynki Gminne” - z uwagi na ograniczone możliwości budżetowe, zwiększa się 

plan wydatków w rozdz. 92109 § 2480 o kwotę 15.500 zł; 

7) pisma z WFOŚ i GW w Białymstoku z dn. 28.09.2016 r. o przyznaniu Gminie Gródek dotacji  

w kwocie do 36.000 zł na dofinansowanie zadania: „Zakup używanego samochodu gaśniczego dla Ochotniczej 

Straży Pożarnej w Załukach" - zwiększenie planu dochodów w rozdz. 75412 § 6280 o kwotę 36.000 zł oraz 

planu wydatków na zakupy inwestycyjne w rozdz. 75412 § 6060 o kwotę 60.000 zł; 

8) wprowadzenie limitu wydatków inwestycyjnych w kwocie 51.000 zł na realizację zadania: 

"Modernizacja nawierzchni drogi gminnej we wsi Downiewo (od drogi krajowej nr 65 do wsi Downiewo) - 

zwiększenie planu wydatków w rozdz. 60016 § 6050; 

9) zwiększenie limitu wydatków na zakupy inwestycyjne w rozdz. 75023 § 6060 o kwotę 5.000 zł  

w związku z koniecznością zakupienia licencji grupowej Rejestru VAT związaną z obowiązkiem centralizacji 

rozliczeń podatku VAT; 

10) zwiększenie planu wydatków własnych w rozdz. 01095 o łączną kwotę 22.100 zł, z tego w kwocie  

18.785 zł ze środków Funduszu Spójności w ramach Programu Operacyjnego Pomoc Techniczna  

2014-2020 (POPT 2014-2020) z przeznaczeniem na realizację zadania: "Opracowanie lokalnego programu 

rewitalizacji Gminy Gródek na lata 2016-2020" w ramach konkursu organizowanego przez Województwo 

Podlaskie oraz Ministerstwo Rozwoju pn. "Konkurs dotacji w zakresie przygotowania lub aktualizowania 

programów rewitalizacji dla gmin z województwa podlaskiego"; 

11) plan wydatków na dotacje podmiotowe na realizację zadań oświatowych dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty zmniejsza się w rozdz. 80101 § 2540 o kwotę 14.000 zł i w rozdz. 80103 § 2540  

o kwotę 8.000 zł w związku z przeszacowaniem w oparciu o złożone informacje o liczbie uczniów na miesiąc 

wrzesień i październik. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 22 – Poz. 3975



 

Zmiany w planie dochodów dokonane zostały w oparciu o dotychczasowe wykonanie, natomiast 

pozostałe zmiany w planie wydatków wprowadzone zostały w celu bieżącej realizacji zadań ustawowych 

gminy związanych, m.in. z: naprawą nawierzchni dróg oraz utrzymaniem przejezdności dróg gminnych,  

w tym poprzez uzupełnienie ubytków w asfalcie, utrzymaniem w ramach lokalnego transportu zbiorowego 

kursowania linii autobusowej na trasie Gródek-Bobrowniki, utrzymaniem porządku i czystości  

w miejscach publicznych. Natomiast wydatki na obsługę długu zaplanowane w rozdz. 75702 § 8110 zmniejsza 

się o kwotę 50.000 zł na podstawie przewidywanego do końca roku wykonania w oparciu  

o dotychczasowe wydatki. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 23 – Poz. 3975


		2016-10-24T11:59:52+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




